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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 oraz z budżetu Gminy Wałbrzych

„Fundusze Europejskie - dla rozwoju Dolnego Śląska”

Wałbrzych, dnia 09.06.2011 r.

Wszyscy Wykonawcy                       

Dotyczy: "Przebudowa i modernizacja III piętra na cele wystawiennicze i konferencyjne

                    - Centrum Kongresowo – Kulturalne Zamek Książ"     

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r. Dz. U. Nr 113, poz.759 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania wykonawców:

Pytanie 1:

W dokumentacji projektowej zamieszczonej na stronie www.um.walbrzych.pl/zzp/modernizacjaIIIpietro.zip brakuje rysunków dotyczących stolarki drzwiowej, okiennej i boazerii. Czy zamawiający uzupełni brakujące rysunki?

Odpowiedź:

Rysunki stolarki drzwiowej i okiennej są zamieszczone na stronie internetowej.

Stolarka okienna – w katalogu projekt budowlany nr rysunków, pliki:

· PB rys. Nr 10 – zestawienie stolarki część neobarkowa 5,

· PB rys. Nr 14 – zestawienie stolarki część neorenesansowa 4,

· PB rys. Nr 15 – zestawienie stolarki część neorenesansowa 5,

· PB rys. Nr 16 – zestawienie stolarki część neorenesansowa 6,

· PB rys. Nr 17 – zestawienie stolarki część neorenesansowa 7,

· PB rys. Nr 19 – zestawienie stolarki część renesansowa 2,

· PB rys. Nr 20 – zestawienie stolarki część renesansowa 3

Stolarka drzwiowa – w katalogu projekt wykonawczy nr rysunków, pliki:

· książ pw architektura 201104 Ast0102 stolarka,

· kaiąż pw architektura 201104 Ast0304 stolarka,

· książ pw architektura 201104 Ast05 stolarka,

· książ pw architektura 201104 Ast0611 stolarka,

· książ pw architektura 201104 Ast0708 stolarka,

· książ pw architektura 201104 Ast0910 stolarka,

           W opublikowanych materiałach zawarte są projekty stolarki drzwiowej i okiennej dla projektu budowlanego i drzwiowej dla projektu wykonawczego. Do przygotowania oferty należy zatem używać zestawienia stolarki okiennej z projektu budowlanego i drzwiowej z wykonawczego. Zestawienie stolarki drzwiowej umieszczone w projekcie budowlanym należy uznać za nieważne.

Zakres prac w przypadku  drzwi w części renesansowej określono w opisie technicznym PB na stronie 16 oraz w PW na stronie 4 pkt.2.3.

· skrzydła drzwiowe podlegają wymianie na nowe, zgodnie z rysunkami,

· ościeżnice, opaski i nadproża tych drzwi należy poddać renowacji.

           Boazerie należy wykonać w zakresie objetym dokumentacją, tj. tylko w zakresie glifów i obudów grzejników oraz boazeria w łazience. W związku z powyższym w kosztorysie na roboty renowacyjne poz. Nr 6

         Boazeria ilośc jednostek = 0.

         Przedmiar do m2 = 0.00

Pytanie 2:

W przedmiarze prac konserwatorskich ujęto nakłady na wymianę i renowację okien. Nie wskazano zaś, które okna wytypowano do wymiany, a które do renowacji. Czy zamawiający dokona takiego podziału?

Odpowiedź:

W  projekcie budowlanym na rysunkach zestawień stolarki okiennej

· PB rys. Nr 10 – zestawienie stolarki część neobarkowa 5,

· PB rys. Nr 14 – zestawienie stolarki część neorenesansowa 4,

· PB rys. Nr 15 – zestawienie stolarki część neorenesansowa 5,

· PB rys. Nr 16 – zestawienie stolarki część neorenesansowa 6,

· PB rys. Nr 17 – zestawienie stolarki część neorenesansowa 7,

· PB rys. Nr 19 – zestawienie stolarki część renesansowa 2,

· PB rys. Nr 20 – zestawienie stolarki część renesansowa 3

W tabelach dokonano kwalifikacji robót w zakresie wymiany bądź renowacji. W zakresie stolarki okiennej obowiązują rysunki z projektu budowlanego.

Pytanie 3:

W przedmiarze prac konserwatorskich założono wykoannie badań stratygraficznych w 11 pomieszczeniach. W dokumentacji zamieszczono zaś wyniki wykonanych już badań stratygraficznych w większości z tych pomieszczeń. Czy jest to pomyłka, czy też badania dotyczyć mają innych pomieszczeń?

Odpowiedź:

Przekazane w dokumentacji badania stratygraficzne obejmują komplet wymaganych zaleceniami konserwatora zabytków badań.

W kosztorysie na roboty renowacyjne w pozycji nr 9 dotyczącej wykonania badań stratygraficznych pod kątem występowania ewentualnych pierwotnych polichromi ścian i sufitów, należy przyjąć ilość jednostek = 0. Przedmiar w poz. 9 = 0.00

Pytanie 4:

W programie konserwatorskim ujęto do wykonania remont balkonu w poz. 3.9 i balustrady kamiennej tarasu południowego. Nie ma tych prac w przedmiarze. Czy są one częscią zadania?

Odpowiedź:

Elementy j.w. Są częscią zadania

Uzupełniamy przedmiary o pozycje dotyczące tych robót

Przedmiar branża budowlana – roboty renowacyjne o:

· poz. Nr 11. Wykonanie remontu balkonu w pomieszczeniu 3.9 – kpl. 1

· poz. Nr 12. Wykoanie remontu balustrady tarasu południowego – kpl. 1

      Mając na uwadze odpowiedzi na pytania 1-4, w załączniku przekazujemy zmodyfikowany, uwzględniający udzielone odpowiedzi, przedmiar robót branża budowlana – roboty renowacyjne (wersja elektroniczna).Można go pobrać z adresu: www.um.walbrzych.pl/zzp/nowyprzedmiar.zip  

 Pytanie 5:

W dokumentacji brak opisu do projektu wykonawczego architektury, prosimy o uzupełnienie dokumentu.

Odpowiedź:

Pytanie zostało zadane ponieważ Oferentowi nie otwierał się plik. - już nieaktualne

Pytanie 6:

W dokumentacji brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Prosimy o uzupełnienie zestawień, gdyż ich brak uniemożliwa wycenę.

Odpowiedź:

Pytanie zostało zadane ponieważ Oferentowi nie otwierał się plik. - już nieaktualne

Pytanie 7:

W jakiej formie należy dołączyć kosztorys do oferty w formie uproszczonej czy w formie szczegółowej wraz z zestawieniem robocizny, materiałów i sprzętu.

Odpowiedź:

Ofertę należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem robót.

Pytanie 8:

W arkuszu "PR – lampy, oprawy, żyrandole" sposób opisu poszczególnych pozycji uniemożliwa ich wycenę. Prosimy o podanie producentów i konkretnych modeli elementów oświetlenia lub przykładowych opraw, żyrandoli, lamp, które spełniają oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Niżej wyszczególnione adresy producentów i dystrybutorów dotyczą sprzedaży i dystrybucji wybranych opraw oświetleniowych do projektu oświetlenia pomieszczeń III p. zamku Książ. Dopuszcza sie zastosowanie równorzędnych opraw oświetleniowych. Zastosowanie innych niż zamieszczone w projekcie żyrandoli lub opraw oświetleniowych, wymaga akceptacji autora projektu i uzgodnienia Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu – Oddział w Wałbrzychu.

JBT B. Stypka T. Stypka Sp. J..

05-820 Reguły k/W-wy, Al. Jerozolimskie 300. tel. (22) 723-58-51: 723-58-61:

fax (22)753-62-84: Sprzedaż hurtowa Małgorzata Stypka-Rżanek: tel kom. 0505 168 668

www.stylowelampy.pl
HE-MI P.U.H. Michał Kazikowski

05-400 Otwock, ul. Żurawia 80: tel. stacjonarny +48 22  779 3492, +48 22 779 5834, tel. kom. +48 601815978, +48603 778 772; konto bankowe 29 1020 1127 0000 1202 0009 5802

www.zyrandol.pl
Estro Fiorentino s. r. l.

Via Ripa nº 140 50020 Montespertoli (Florence), Tel., Fax (0039)0571 670 816:; Tel. +39 393 006 32 92, (obsługa w języku polskim i włoskim) Tel. +48 691 36 14 14 Philips Lighting Poland S.A.

Philips Lighting Poland S.A.

Al. Jerozolimskie 195B

02-222 Warszawa

Biuro Handlowe Warszawa

www.lighting.philips.pl
Peill+Putzler GmbH

Markslojd

Philips

Astro – Lighting

Eglo

Dystybutor – sklep intenetowy

ELEKTRORYGIEL

Kotowo 54 

Poznań

tel. 61 830 33 25

www.elektrorygiel.pl
Devon&Devon

Dystrybutor – sklep internetowy

Ceramika Plus

ul. Igańska 22

04-087 Warszawa

Tel. (22) 810-10-19, 660-740-610

www.sanitariaty.pl
HESMO/ lampy retro

ul. Gawła 12

67-106 Otyń

Tel. +48 68 355 01 65, fax: +48 68 388 00 41

www.hesmo.pl
Dystrybicja Hesmo/lampy retro – sklep internetowy www.lampowo.pl 

Pytanie 9:

W rozdziale 15 Opisu technicznego w punkcie dotyczącym posadzek napisano, że: " W części renesansowej wszystkie istniejące posadzki parkietowe oraz cokoły przypodłogowe należy zdemontować i zabepieczyć do dalszego wykorzystania." W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy parkiety mają być ułożone z materiałów uzyskanych z rozbiórki, czy z nowych?

Odpowiedź:

Wszystkie posadzki mają być wykonane z materiałów nowych. Zabezpieczenie posadzek drewnianych do dalszego wykorzystania oznacza, iż należy je po troskliwym demontażu przekazać protokolarnie właścicielowi Zamku do jego dyspozycji i np. do dalszego ewentualnego zastosowania w pomieszczeniach Zespołu Zamkowego Książ.

Pytanie 10:

W rozdziale 15 Opisu technicznego, w punkcie dotyczącym Boazerii napisano, że: "na etapie sporządzania projektu architektury wnętrz należy wykonać zabudowę boazeryjną. Projekt budowlany nie obejmuje wykonania zabudowy boazeryjnej ścian w tych pomieszczeniach. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy zabudowy boazeryjne są częścią przedmiotu zamównienia, a jeśli tak, to w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Zakres projektu wykonawczego z kwietnia 2011r. Nie obejmował opracowania projektów nowej zabudowy boazeryjnej ścian w salach. W części renesansowej w pomieszczeniu nr 3.29 zachował się fragment boazerii ściennej, w projekcie przewidziano jej renowację. W łaźience nr 3.23 w projekcie wykonawczym zaprojektowano okładzinę boazeryjną ścian. Projekt budowlany z 2010r. zawiera rysunki wykonawcze wraz z opisem zabudowy glifów okiennych oraz osłon grzejników. Boazerię należy wykonaćw zakresie objętym dokumentacją tj. tylko w zakresie glifów i obudów grzejników oraz boazeria w łazience + renowacja fragmentu w pom. 3.29.

Pytanie 11:

Żyrandol Doniec jest określeniem producenta, prosimy o określenie o jaki konkretnie model chodzi.

Odpowiedź 11:

 W pomieszczeniach 3.1 i 3.3 zaproponowano model żyrandola, którego zdjęcia z napisem/nazwa firmy Doniec umieszczono w Opisie Technicznym.

Nr katalogowy żyrandola: 18e/24nt

Żyrandol 24-płomienny

Max 24x60W, E14

Wymiary lampy: wysokość-145 cm, szerokość-104 cm

Pytanie 12:

Firma ESTO Fiorentino nie istnieje, czy zamawiającym chodziło o firmę:ESTRO FIORENTINO (S.R.L) Via Ripa 50025 Montespertoli (Fi)? Jeśli tak, to nie wszystkie zastosowane oznaczenia pasują do żyrandoli oferowanych przez tę firmę, pragniemy również zauważyć, że firma ESTRO Fiorentino nie ma przedstawicielstwa w Polsce a oferowane przez nią wyroby są bardzo drogie.

Odpowiedź:

Estro Fiorentino s.r.l.

Via Ripa n 140 50020 Montespertoli (Florence)

Tel. and Fax (0039) 0571 670 816

Osoba, której dotyczą podane niżej nr telefonów jest przestawicielem firmy Estro Fiorentino i posługuje się językiem polskim.

Tel. +39 393 006 32 92, we Włoszech (obsługa w języku polskim i włoskim),

Tel. +48 691 36 14 14, w Polsce (obsługa w języku polskim i włoskim).

Pytanie 13:

Określenie żyrandoli tylko symbolami ZS9F2, ZS9F2 3.00, ZW8A2 3.00 i brak określenia producenta uniemożliwa wycenę.

Odpowiedź 13:

W rubryce „L” producent w zestawieniu opraw oświetleniowych załączonym do Opisu Technicznego podano nazwy wszystkich producentów. Producentem żyrandoli o symbolach ŻS9F2 i ŻW8A jest firma HE-MI

05-400 Otwock, ul. Żurawia 80

tel. stacjonarny +48 22 779 3492, +48 22 779 5834

tel. komórkowy + 48 601 815 978, +48 603 778 772

Pytanie 14:

Przedmiar instalacji wod-kan w opisach pozycji przedmiarowych dotyczących umywalek, pisuarów, brodzików i baterii umieszczono uwagę "nie wliczać                             umywalek/postumentów/misek/pisuarów/baterii/brodzików".

Czy zakres zamówienia nie obejmuje dostawy białego montażu i aramtury łazienkowej (bateria), a tylko ich montaż?

Odpowiedź 14:

Zakres zamówienia obejmuje całość instalacji wod.-kan., z tym, że w przedmiarze instalacji wod.-kan  nie należy wliczać wymienionych materiałów, gdyż są one ujęte w przedmiarze branży budowlanej - roboty budowlane (poz.108-120).

Pytanie 15:

Przedmiar instalacji elektrycznych – zakres przedmiaru obejmuje tylko montaż opraw oświetleniowych. W opisie do projektu budowlanego wskazano szerszy zakres modernizacji instalacji elektrycznych – rozdzielnice, okablowanie, łączniki.  Prosimy również wskazać pomocniczo dostawcę /producenta/ dystrybutora wskazanych opraw i żyrandoli, gdyz są nietypowe i trudno jest odszukać producenta.

Odpowiedź 15:

Ofertę należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem robót.

Projekt budowlany obejmuje całość zadania. Z zakresu przedmiotowego zamówienia wydzielono instalacje elektryczne, które zostały objęte oddzielnym zamówieniem (BIP Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, ogłoszenie z dnia 09.05.2011r.). Dlatego nie został zamieszczony projekt wykonawczy i przedmiar robót dla instalacji elektrycznych.

O dostawcach /producentach/ dystrybutorach opraw i żyrandoli odpowiedzieliśmy wyżej.
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